
Tavoite: Digitaidot on tarkoitettu kaikille, jotka ovat kiinnostuneet oppimaan nyky- ja tulevaa
teknologiaa sekä haluavat päivittää digitaalisia perustaitoja. Opinnoissa vahvistetaan henkilön
tietoteknistä varmuutta, medialukutaitoa, sekä sosiaalisia taitoja ryhmätyöskentelyn muodossa. 
Tavoite on jatko-opintoihin hakeutuminen, työllistymisen edistäminen ja ammatillisien valmiuksien
kehittäminen sekä tietoteknisten perusvalmiuksien hallinta.

Sisällöt: Vahvistetaan työnhaussa tarvittavaa tietotekniikkaa, verkkopohjaisten työnhakupalveluiden
käyttöä, mobiilityönhaun hallintaa, sosiaalisen median osaamista, kuvausta ja videointia sekä
mediaosaamisen hyödyntämistä oman osaamisen esittelyssä ja työnhakutilanteessa.

Jatkuvan oppimisen ja osaamisen hanke: Hankkeen perustavoitteena on oman elämän- ja
arjenhallinta, työ- ja toimintakyvyn vahvistaminen sekä koulutus- ja urapolkujen selkiyttäminen, lisäksi
digitaalisen osaamisen päivittäminen ja kehittäminen. Voit tulla hanke asiakkaaksi, jos olet kiinnostunut
digitaidoista ja haluat päivittää osaamistasi. Digiopintojen rinnalla kartoitamme jatko-opinto- ja
työmahdollisuuksia. Teemme myös retkiä, laitamme ruokaa ja tutustumme alueen muihin toimijoihin.
Teemoja ovat mm. luonto, taide ja kulttuuri, yrittäjyys ja yleissivistävät tehtävät. Opintoja voi suorittaa
myös osa-kokonaisuuksina, jolloin opintojen aloitus, kesto, sisältö ja suoritus katsotaan sinulle
tilanteeseesi ja asiakkuuteen sopivaksi. Esimerkiksi ma-to 20h/vk sivutoimiset opinnot ja 25h/vk
omaehtoinen lyhytkestoinen opiskelu alle 6kk yli 25 vuotiaille. Voit tiedustella myös kuntouttavan
työtoiminnan ja työkokeilun mahdollisuutta. Autamme sopimusasioissa, mikäli olet kiinnostunut
opinnoista. Hankkeeseen voit tulla mukaan myös lyhyempään kokeiluun esim. 1-3 päivää viikossa.

Mikäli olet TE-palveluiden asiakas, ota ensin yhteys omaan toimipisteeseen. Tervetuloa tutustumaan!
Sijaitsemme Kemin keskustassa ja meille on hyvät kulkuyhteydet.

Opintoihin on jatkuvahaku ja räätälöimme ne yhdessä sinun tarpeisiisi.
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